

SMYQS HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/07/2015

Liselotte Johansen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SMYQS HOLDING ApS

Svanemøllevej 25

2100 København Ø

Telefonnummer: 31630097

CVR-nr: 33860196

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med smykker og accessories.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 115.619 er som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		284.742	-17.729
Personaleomkostninger	1	-169.073	0
Resultat af ordinær primær drift		115.669	-17.729
Øvrige finansielle omkostninger	2	-50	0
Ordinært resultat før skat		115.619	-17.729
Ekstraordinært resultat før skat		115.619	-17.729
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		115.619	-17.729
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		115.619	-17.729
I alt		115.619	-17.729

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.600	1.415
Andre tilgodehavender		111.227	6.070
Tilgodehavender i alt		139.827	7.485
Likvide beholdninger		26.446	304
Omsætningsaktiver i alt		166.273	7.789
Aktiver i alt		166.273	7.789

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-10.582	-126.201
Egenkapital i alt	3	69.418	-46.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.350	9.438
Anden gæld		64.505	35.018
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	9.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.855	53.990
Gældsforpligtelser i alt		96.855	53.990
Passiver i alt		166.273	7.789

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	168.713	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	360	0
	169.073	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	50	0
	50	0

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-126.201	0	-46201
Årets resultat	0	115.619	0	115.619
Egenkapital ultimo	80.000	-10.582	0	69.418

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.